

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1.	Atrament do pióra Parker – buteleczka; niebieski, czarny pojemność 57 ml	szt.	12	Atrament do pióra 57 ml niebieski, czarny, Quink Parker	16,50	198,00	23%	20,30	243,60	
2.	Bibuta mix kolorów, wymiar 200x50cm. marszczenie 60%, 1 op.=10 rolek.	op.	12	Bibuta mix kolor, 10 rolek, 170-1605 Fiorello KW Trade	9,50	114,00	23%	11,69	140,28	
3.	Bloczek samoprzylepny po 100 kartek, wymiar 51x 75 mm, kolor żółty	bl	250	Bloczek samoprzylepny, 51x75 mm, 009121 D.Rect Leviatan	0,70	175,00	23%	0,86	215,00	
4.	Bloczek samoprzylepny po 100 kartek, wymiar 76 x 76 mm, kolor żółty	bl.	250	Bloczek samoprzylepny 76x76 mm, 009598 D.Rect Leviatan	0,70	175,00	23%	0,86	215,00	
5.	Bloczek samoprzylepny po 100 kartek, wymiar 38 x 51 mm, kolor żółty	bl	350	Bloczek samoprzylepny 38x51 mm, 009258 D.Rect Leviatan	0,55	192,50	23%	0,68	238,00	
6.	Blok biurowy A4 kratka 50kartek	bl	150	Blok biurowy A4/50 k. 009601 D.Rect Leviatan	1,65	247,50	23%	2,03	304,50	
7.	Blok techniczny A4 z kolorowymi kartkami 1 op. =20 kartek o gram. min.180g/m ²	op.	12	Blok techniczny A4/10 k. kolorowy Interdruk	1,65	19,80	23%	2,03	24,36	
8.	Blok biurowy A5 kratka, mikroperforacja, 50 kartek	bl	125	Blok biurowy A5/ 50 k. 110046 D.Rect Leviatan	1,30	162,50	23%	1,60	200,00	
9.	Blok milimetry A3, 20 kartek	bl	6	Blok milimetry A3/20 k. Interdruk	4,50	27,00	23%	5,54	33,24	

BIURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna

1 ul. Zagórska 118 26-346 KIELCE

NIP: 657-00-83-121

tel: 041 34-30-288, 34-40-704

04.03.2021

WSPÓŁWŁASCIWIELE

Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
10.	Blok milimetry A4, 20 kartek	bl	6	Blok milimetry A4/20k Interdruk	3,40	20,40	23%	4,18	25,08	
11.	Blok rysunkowy A3, 20 kartek, gramatura minimum 80g/m ²	bl	20	Blok rysunkowy A3/20k. 150-1261 Fiorello KW Trade	2,80	56,00	23%	3,44	68,80	
12.	Blok rysunkowy kolorowy A4, 20 kartek, gramatura minimum 80g/m ²	bl	35	Blok rysunkowy A4/20k kolorowy Interdruk	2,30	80,50	23%	2,83	99,05	
13.	Blok rysunkowy A4, 20 kartek, gramatura minimum 80g/m ²	bl	25	Blok rysunkowy A4/20k 150-1241 Fiorello KW Trade	1,65	41,25	23%	2,03	50,75	
14.	Blok techniczny A3, 20 kartek, kartki kolorowe, gramatura min. 170g/m ²	bl	12	Blok techniczny A3/10k. kolorowy Interdruk	4,40	52,80	23%	5,41	64,92	
15.	Blok techniczny A3, 10 kartek, o gramaturze minimum 170g/m ²	bl	12	Blok techniczny A3/10k Interdruk	3,80	45,60	23%	4,67	56,04	
16.	Blok techniczny A4, 10 kartek, o gramaturze minimum 240 g/m ²	bl	50	Blok techniczny A4/10k Interdruk	1,35	67,50	23%	1,66	83,00	
17.	Blok techniczny A4, 20 kartek, kartki kolorowe, barwione w masie, gramatura 180g/m ²	bl	25	Blok techniczny A4/20k kolor Interdruk	4,40	110,00	23%	5,41	135,25	
18.	Brulion A4 kratka, 192 kartek	szt.	12	Brulion A4/192k kratka Interdruk	15,50	186,00	23%	19,07	228,84	

BIURO MARKET

04.03.2021

Leszek Kulinia Spółka Jawna

2

ul. Zagórska 118 25-546 KIELCE

NIP 657-00-63-121

tel: 041 36.91-205, 34-40-704

WSPÓLNIE DZIAŁAJE

Leszek Kulinia

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6		7	8	9	10
19.	Bruilion A4, kratka, 96 kartek oprawa twarda laminowana, grzbiet szyto-klejony, oznaczone marginesy	szt.	125	Bruilion A4/96k 150-1239 Grand KW Trade	3,95	493,75	23%	4,86	607,50	
20.	Bruilion B5 kratka 160 kartek, oprawa twarda laminowana, grzbiet szyto-klejony.	szt.	25	Bruilion B5/160k 150-1329 Grand KW Trade	9,90	247,50	23%	12,18	304,50	
21.	Bruilion A5, kratka, 192 kartki	szt.	60	Bruilion A5/192k kratka Interdruk	5,30	318,00	23%	6,52	391,20	
22.	Bruilion A6, kratka, 96 kartek , grzbiet szyto-klejony	szt.	25	Bruilion A6/96k kratka Interdruk	4,00	100,00	23%	4,92	123,00	
23.	Bruilion A5, 96 kartek, kratka, oprawa twarda laminowana, grzbiet szyto-klejony	szt.	125	Bruilion A5/96k 150-1223 Grand KW Trade	2,70	337,50	23%	3,32	415,00	
24.	Cienkopis: kolor czerwony, zielony, czarny, niebieski. Końcówka fibrowa oprawiona w metal, tusz na bazie wody, grubość linii pisania 0.4 mm. Długość pisania minimum 500 m	szt.	125	Cienkopis GR-280 Grand KW Trade	0,55	68,75	23%	0,68	85,00	
25.	Cienkopis 10 kolorów, ergonomiczny trójkątny kształt, grubość linii pisania 0,4 mm, tusz na bazie wody i barwników naturalnych, spieralne z większości tkanin,	kpl.	25	Cienkopis Grip 0.4 mm 10 kolorów 151610 Faber Castell	17,00	425,00	23%	20,91	522,75	

BIURO MARKET

04.03.2021

Leszek Kuliński Spółka Jawna

3 ul Zagórska 118 25-340 KIELCE

NIP 667-00-83-121

tel. 041 24 22 22 22; 88 90 704

WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Leszek Kuliński

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6		7	8	9	10
	wyraźne i nasycone kolory, strefa Grip z małymi antypoślizgowymi punktami									
26.	Cienkopis automatyczny, tusz płynny żelowy EnerGel, kolor czarny, czerwony, niebieski, zielony, fioletowy. Końcówka ze stali nierdzewnej o grubości 0.5 mm, grubość linii pisania 0.25 mm, długość linii pisania min. 900 m, klips ze stali nierdzewnej, obudowa akrylowa, kulka z węgla spiekanego, przyjazny dla środowiska – wykonany z 54% materiałów przetworzonych	szt.	60	Cienkopis automatyczny Energel BLN 75 Pentel	5,90	354,00	23%	7,26	435,60	
27.	Cienkopis kulkowy, bezpieczna wentylowana skuwka z metalowym klipem, obudowa w kolorze atramentu z okienkiem, ma pisać po wszystkich rodzajach papieru- także samokopiujących, technologia VSystem - oparta o trzy technologie: Ink Whiting-grubość pisanej linii nie zmienia się; Hi-Tecpoint –kulka podczas pisania obraca się lekko i płynnie; ATT System-wewnątrz zewnętrznej skuwki umieszczona jest mniejsza, która szczególnie zabezpiecza	szt.	125	Cienkopis VS Hi-Tecpoint Pilot	5,90	737,50	23%	7,26	907,50	

BIURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna

4

ul. Zagórska 115 25-546 KIELCE

NIP 687-00-63-121

tel: 041 344-99-995 / 94-40-704

04.03.2021

WSPÓLWEŁASZCIEL

Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	końcówkę piszącą. Grubość linii pisania 0,30mm długość linii pisania min.1700m.									
28.	Cienkopis z końcówką kulkową, tusz na bazie wody, grubość linii pisania max. 0,5 mm, długość linii pisania minimum 1300 m, kolor czarny, czerwony, zielony, niebieski	szt.	60	Cienkopis GR-203 Grand KW Trade	1,20	72,00	23%	1,48	88,80	
29.	Cienkopis czerwony, zielony, niebieski, czarny. Nadaje się do pisania , podkreślenia jak i kolorowania i kreślenia. Posiada mocną fibrową końcówkę oprawioną w metal która jest odporna na złamanie i rozwarstwiania. Posiada wentylowaną skuwkę w kolorze tuszu. Tusz spełnia normę ISO 554, szerokość linii pisania: 0.4 mm, długość linii pisania minimum 1100 m	szt.	60	Cienkopis D400 Leviatan	1,00	60,00	23%	1,23	73,80	
30.	Cienkopis z końcówką oprawioną w metal, obudowa w paski sześciokątna z tworzywa zatrzymującego wilgoć, nie zawiera ksylenu, toluenu, głębokie intensywne	kpl.	60	Cienkopis Masster 4 kol. Kamet	5,50	330,00	23%	6,77	406,20	

BIURO MARKETLeszek Kulina Spółka Jawna
ul. Zagorska 118 25-346 KIELCE

NIP 527-00-83-121

tel. 41 30-235 54-40-704

04.03.2021

5

WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6		7	8	9	10
	kolory, tusz na bazie wody, wentylowana skuwka, nie zasycha bez skuwki, grubość linii pisania 0,4mm, długość linii pisania minimum 1500 m, zestaw 4 kolory									
31.	Czyścik magnetyczny, ma być wykonany z plastiku ABS, z wbudowanym magnesem pozwalającym przytwierdzić czyścik w dowolnym miejscu tablicy, wymienne wkłady filcowe przyczepiane na rzep	szt.	70	Czyścik magnetyczny Slim AS 122 2x3	20,90	1.463,00	23%	25,71	1.799,70	
32.	Datownik samotuszujący, wysokość cyfr/liter 4mm	szt.	25	Datownik #4810 Trodat	15,20	380,00	23%	18,70	467,50	
33.	Długopis automatyczny, pigmentowy, dokumentalny: odporny na działanie światła i wody, Grubość końcówki: 0,8 mm, szerokość linii pisania: 0.5 – 0.7 mm, długość linii pisania: 4500 m. Obudowa dzielona w 1/3 długości mosiężno-niklowaną obręczką, górna część 8-kątna, klips i przycisk metalowy niklowany. Posiada wkład metalowy wielko pojemny.	szt.	60	Długopis automatyczny RECORD Leviatan	4,20	252,00	23%	5,17	310,20	

BIURO MARKET

Leszek Kuliński Spółka Jawna

ul. Zagórska 118-25 346 KIELCE

NIP 667-00-83-127

tel: 541 34-30-235, 34-40-704

04.03.2021

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6	7	8	9	10	
34.	Długopis automatyczny z elementami niklowanymi, korpus wykonany z zmatowionego tworzywa sztucznego, obudowa dzielona w 1/3 wysokości (górna część ośmiokątna) obie części korpusu oddzielone mosiężno-niklowana obręczką, kolor obudowy czarny, granatowy, bordowy, brązowy, ciemnozielony, wymienny wkład wielko pojemny, długość linii pisania min. 4500 m.	szt.	125	Długopis automatyczny Classic Zenith 10	5,50	687,50	23%	6,77	846,25	
35.	Długopis automatyczny, czterokolorowy, wkład wymienny olejowy czarny, czerwony, niebieski i zielony. Posiada gumowy uchwyt. Obudowa długopisu w minimum 4 kolorach. Długość linii pisania minimum 700 m koloru, grubość linii pisania 0.27 mm	szt.	25	Długopis automatyczny Super Grip G4 Pilot	10,20	255,00	23%	12,55	313,75	
36.	Długopis automatyczny z wymiennym wkładem, tusz wodoodporny, ergonomiczna obudowa z uchwytem antypoślizgowym, tusz wodoodporny, długość linii pisania minimum 1000 m,	szt.	250	Długopis automatyczny TY383EA/GR-2006A Grand KW Trade	1,00	250,00	23%	1,23	307,50	

BIURO MARKET 04.03.2021

Leszek Kuliński Spółka Jawna

ul. Zagórska 11B 26-340 KIELCE

NIP 667 60-884-124

tel. 041 36-44-4441 26-40-704

WSPÓŁWYKONAWCA

Leszek Kuliński

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	grubość linii pisania 0,7 mm	3	4		6		7	8	9	10
37.	Długopis na łańcuszku, posiadający samoprzylepną podstawę w kształcie kulki z możliwością obrotu, grubość linii pisania 0.7 mm, długość linii pisania minimum 450 m	szt.	25	Długopis na łańcuszku MT-10 009389 Levitian	4,50	112,50	23%	5,54	138,50	
38.	Długopis z wentylowaną skuwką zakończenie i skuwka w kolorze tuszu, pomarańczowy korpus. Atrament na bazie oleju, trwały, wodoodporny, szybkoschnący. Końcówka pisząca ma być z węglika wolframu o średnicy 0,8 mm. Długość linii pisania minimum 3500 m. Produkt nie zawiera PVC-polichloru winylu.	szt.	250	Długopis Orange Oryginal Fine BIC	1,30	325,00	23%	1,60	400,00	
39.	Długopis olejowy ze skuwką. Gumowy uchwyt w kolorze tuszu, wentylowana skuwka, posiada wymienny wkład. Długość linii pisania minimum 1500 m, grubość linii pisania 0.22 mm	szt.	200	Długopis Super Grip G ze skuwką „F” Pilot	2,90	580,00	23%	3,57	714,00	

BIURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna

ul. Zagorska 118 25-346 KIELCE

NIP 667 00-83-121

tel. 041 34-50-255, 34-40-704

04.03.2021

WSPÓLWYKONAWCA

Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	2	3	4	5	6	912,50	7 23%	8	9 1.122,50	10
40.	Długopis z wymiennym wkładem olejowym. Ma mieć gumowy uchwyt w kolorze tuszu zapobiegający wyszlizgiwaniu się z dłoni podczas pisania, mechanizm chowania wkładu, krystaliczna obudowa. Tusz olejowy, wodoodporny, nieblaknący. Długość linii pisania minimum 1100 m, grubość linii pisania 0,21 mm; kolor czarny, czerwony, zielony, niebieski.	szt.	250	Długopis Super Grip Pilot	3,65			4,49		
41.	Długopis z wymiennym wkładem w przezroczystej obudowie AS. Grubość końcówki 0,7mm, końcówka z niklowanego srebra, tusz olejowy, nasadka i klips z PC, kulka z węgla wolframu, Długość linii pisania minimum 1700 m, grubość linii pisania 0,27 mm, kolor: czarny, czerwony, niebieski, zielony, różowy, fioletowy.	szt.	200	Długopis BK-77 Pentel	3,20	640,00	23%	3,94	787,00	

04.03.2021

BIURO MARKET
Leszek Kulina Spółka Jawna
ul Zagorska 118 25-346 KIELCE
NIP 667-00-83-121
tel. 041 34-30-255, 34-40-704

WSPÓŁWŁAŚCICIEL
Leszek Kulina
Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
42.	Długopis z wymiennym wkładem, tusz wodoodporny, przezroczysta obudowa ABS umożliwiający kontrolę stopnia zużycia wkładu, mosiężna kulka pisząca, zatyczka w kolorze wkładu, długość linii pisania min. 2000 m, grubość linii pisania 1 mm, kolor czarny, czerwony, zielony, niebieski.	szt.	450	Długopis Corvina Classic KW Trade	0,55	247,50	23%	0,68	306,00	
43.	Długopis z zatyczką w przezroczystej trójkątnej obudowie z odcieniem koloru ułatwiającego kontrolę pisania, odporny na wpływ wilgotności do 80%, grubość końcówki 0,5mm, grubość linii pisania 0,3mm, długość linii pisania minimum 900m, nie rozsmazujący się, wytrzymały na wysoką temperaturę do 50° C, wytrzymały na niską temperaturę do -10°C, kolor: czarny, niebieski, czerwony, zielony, fioletowy, turkusowy, pomarańczowy, różowy, jasnozielony, brązowy	szt.	125	Długopis InkJoy 100 CAP Paper Mate Newell Rubbermaid	1,20	150,00	23%	1,48	185,00	

04.03.2021

BIURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna

ul Zagórska 118, 25-345 KIELCE

NIP 657-00-83-121

tel: 041 34-30-235, 34-40-704

WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6		7	8	9	10
44.	Długopis żelowy z wymiennym wkładem. Końcówka ze wzmocnionej nierdzewnej stali, grubość linii pisania max. 0,25 mm; długość linii pisania minimum 1100 m, posiada skuwkę, kolor niebieski, czarny, czerwony, zielony.	szt.	300	Długopis żelowy G1 Pilot	3,45	1.035,00	23%	4,24	1.272,00	
45.	Dziennik korespondencyjny A4 192 k oprawa twarda,	szt.	25	Dziennik korespondencyjny A4/192k Grand KW Trade	19,90	497,50	23%	24,48	612,00	
46.	Dziennik korespondencyjny A4, 96 kartek, oprawa twarda.	szt.	25	Dziennik korespondencyjny A4/96k Grand KW Trade	11,50	287,50	23%	14,15	353,75	
47.	Dziurkacz archiwizacyjny – dwuotworowy, z regulowaną odległością dziurek od krawędzi papieru, z listwą zatrzaskową ze standardowymi formatami papieru od B6 do A3, ma umożliwiać precyzyjne ustalenie miejsca wykonania otworów dzięki ruchomej listwie zatrzaskowej, ma mieć łatwo dostępny pojemnik na „confetti”, jednorazowo ma dziurkować 300 kartek	szt.	2	Dziurkacz HP 2 Argo	420,00	840,00	23%	516,60	1.033,20	

04.03.2021

BIURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna

ul. Zagórska 118 25-346 KIELCE

NIP 667400-85-121

tel. 041 34-30-255, 34-40-104

WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
48.	Dziurkacz z optymalnym przełożeniem siły, posiada przycisk blokujący, ogranicznik formatu wg norm DIN, dziurkuje do 65 arkuszy papieru, odstęp między dziurkami 80 mm, kolor szaro-czarny, 10 lat gwarancji	szt.	35	Dziurkacz B265 Novus Amex	145,00	5.075,00	23%	178,35	6.242,25	
49.	Dziurkacz, podstawa ma być wykonana z metalu, uchwyt z plastiku, dodatkowo wzmocniony opatentowaną metalową obręczą, antypoślizgowa plastikowa podstawa zabezpieczająca przed rysowaniem mebli, ma dziurkować 16 kartek 80g. Ma mieć ergonomiczny uchwyt umożliwiający zmniejszenie siły nacisku przy dziurkowaniu, ogranicznik formatu z okienkiem do jego podglądu, opatentowany pojemnik na ścinki, który nie spada podczas opróżnienia, 10 lat gwarancji, certyfikat bezpieczeństwa GS	szt.	70	Dziurkacz 5038 Leitz	31,00	2.170,00	23%	38,13	2.669,10	
50.	Dziurkacz mocny, wykonany z metalu z antypoślizgową plastikową podstawką zabezpieczającą przed rysowaniem mebli, ma dziurkować 30 kartek 80g. Musi mieć ergonomiczny uchwyt	szt.	60	Dziurkacz 5008 Leitz	42,00	2.520,00	23%	51,66	3.099,60	

BIURO MARKET

Leszek Kulins Spółka Jawna 04.03.2021

ul. Zagórska 118, 25-346 KIELCE

NIP: 657-00-83-121

tel. 041 34-30-230, 34-40-704

WSPÓŁWYKĄSCIELE

Leszek Kulins

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6	7	8	9	10	
	umożliwiający zmniejszenie siły nacisku przy dziurkowaniu, ogranicznik formatu z okienkiem do jego podglądu, opatentowany pojemnik na ścinki, który nie spada podczas opróżnienia, 10 lat gwarancji, certyfikat bezpieczeństwa GS, kolory metaliczne.									
51.	Etui na płyty CD i DVD, na 104 płyty, zamykane na suwak	szt.	25	Etui na 104 CD/DVD 11617 HAMA	30,00	750,00	23%	36,90	922,50	
52.	Ekierka wykonana z polistyrolu, odporna na odkształcenia, nieścieralna podziałka, podcięte brzegi, długość 12 cm, zakres: 60°	szt.	6	Ekierka mała 12 cm 7062001PL-00 Donau PBS Connect Polska	0,70	4,20	23%	0,86	5,16	
53.	Zestaw geometryczny: linijka 30 cm, ekierka 16 cm, ekierka 24 cm, kątomierz 10 cm, transparentne brązowe	szt.	6	Zestaw geometryczny GR-868 130-1026 Grand KW Trade	3,90	23,40	23%	4,80	28,80	
54.	Ekierka plastikowa 19 cm 60° wykonana z polistyrolu	szt.	6	Ekierka duża 19 cm 7063001PL-00 Donau PBS Connect Polska	1,00	6,00	23%	1,23	7,38	
55.	Ekierka transparentna, wykonana z polistyrenu, kąt 60°, długość 13.5 cm	szt.	6	Ekierka GR-853T 13.5 cm 130-1710 Grand KW Trade	0,70	4,20	23%	0,86	5,16	
56.	Kątomierz, transparentny, wykonany z polistyrolu, podcięte brzegi, długość 10 cm,	szt.	6	Kątomierz 10 cm 7071001PL-00	0,70	4,20	23%	0,86	5,16	

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
57.	zakres: 180 ° Farby akrylowe 12 kolorów dobrze i szybko schnące, przepuszczające powietrze, odporne na wilgoć, nie pękające, odporne na blaknięcie, intensywne i trwałe kolory, do malowania, pisania na papierze, drewnie, materiałach, cementcie, bambusie, pakowane w aluminiowe tubki 12ml.	op.	12	Farby akrylowe 12 kol. 812B Maries KW Trade	16,00	192,00	23%	19,68	236.16	
58.	Farby olejne 18 kolorów, wykonane z trwałych pigmentów, konsystencja pasty, dokładnie kryjące, można je retuszować, do malowania na zagruntowanym płótnie, deskach, płytach pilśniowych, płytach wiórowych, metalu, aluminiowe tubki 12ml.	op.	12	Farby olejne 18 kol. E1388B Maries KW Trade	29,00	348,00	23%	35,67	428.04	
59.	Farby plakatowe, zmywalne, intensywne kolory, 12 kolorów x 20 ml	kpl.	25	Farby plakatowe 12 kol. 170-1634 Fiorello KW Trade	9,00	225,00	23%	11,07	276.75	
60.	Farby wodne 24 kolory x 2g, zmywalne, jaskrawe kolory, w zestawie pędzelek z nylonowym włosiem	kpl.	25	Farby wodne 24 kol PB2124 Fiorello KW Trade	5,00	125,00	23%	6,15	153.75	

JIURO MARKET

Leszek Kullina Spółka Jawna

04.05.2021

ul Zagorska 118 25-346 KIELCE

WSPÓŁWŁAŚCICIEL

NIP 667-00-83-121

tel. 041 34-80-230, 34-40-704

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6		7	8	9	10
61.	Fastykuła -okładki tekturowe połączone czarnymi tasienkami, wklejka papierowa, do formatu A4, oklejka pokryta folią polipropylenową.	kpl.	125	Fastykuła #455 VauPe	1,50	187,50	23%	1,85	231,25	
62.	Cienkopis do precyzyjnego kreślenia, twarda końcówka fibrowa nie ulega rozwarstwieniu, nie przesiąka przez papier, wodoodporny, pigmentowy tusz, odporny na działanie wody, słońca, alkoholu, amoniaku i rozpuszczalników, kolor czarny, grubość końcówki 0,3 mm	szt.	25	Cienkopis 0.3 mm PIN-200 UNI Mitsubishi Pencil	5,50	137,50	23%	6,77	169,25	
63.	Cienkopis do precyzyjnego kreślenia, twarda końcówka fibrowa nie ulega rozwarstwieniu, nie przesiąka przez papier, wodoodporny, pigmentowy tusz, odporny na działanie wody, słońca, alkoholu, amoniaku i rozpuszczalników, kolor czarny, grubość końcówki 0,7 mm	szt.	25	Cienkopis 0.7 mm PIN-200 UNI Mitsubishi Pencil	5,50	137,50	23%	6,77	169,25	
64.	Flamastry 12 kolorów, z wsuwaną końcówką piszącą, końcówka specjalna odporna na złamanie, tusz na bazie wody i barwników naturalnych, odpowiednio do	kpl.	25	Pisaki z wysuwaną końcówką piszącą 12 kol. 150112 Faber Castell Amex	25,00	625,00	23%	30,75	768,75	

BIURO MARKET

04.05.2021

Leszek Kulina Spółka Jawna

ul. Zagórska 11B 25-840 KIELCE

NIP 867 004 83 124

tel. 041 22 82 80 00 04-40-70

15

WSPÓŁWYDAWCY

LESZEK KULINA

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	metody punktowej, intensywne kolory, skuwka z wentylacją, spieralne z większości tkanin									
65.	Flamastry 24 kolorów, z wsuwaną końcówką piszącą, końcówka specjalna odporna na złamania, tusz na bazie wody i barwników naturalnych, odpowiednie do metody punktowej, intensywne kolory, skuwka z wentylacją, spieralne z większości tkanin	kpl.	25	Pisaki z wysuwaną końcówką piszącą 24 kol. 150124 Faber Castell Amex	35,00	875,00	23%	43,05	1.076,25	
66.	Flamastry, kpl 6 kol, poliestrowa końcówka o grubości 1 – 2 mm, końcówka wyposażona w blokadę, tusz na bazie wody, wentylowana zatyczka, tusz usuwalny ze skóry, tkaniny za pomocą wody	kpl.	25	Piaki JOY 6 kol. 160-1466 Carioca KW Trade	3,50	87,50	23%	4,31	107,75	
67.	Flamastry, kpl 10 kol, poliestrowa końcówka o grubości 1 – 2 mm, końcówka wyposażona w blokadę, tusz na bazie wody, wentylowana zatyczka, tusz usuwalny ze skóry, tkaniny za pomocą wody	kpl.	25	Pisaki JOY 10 kol. 160-1467 Carioca KW Trade	5,60	140,00	23%	6,89	172,25	

BIURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna

ul Zagorska 118, 25-346 KIELCE

NIP 667 00-83-121

16

tel. 041 34 30-235, 34-40-704

04.03.2021

WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6		7	8	9	10
68.	Flamastry, końcówka o grubości 1,5 – 2 mm z włókien polietylenowych, tusz na bazie wody, wentylowana zatyczka	szt.	35	Pisaki GR-725 Grand KW Trade	0,40	14,00	23%	0,49	17,15	
69.	Folia do bindowania A4 – przezroczysta, grubość folii 200 mikronów, 1 op.=100 szt.	op.	12	Folia Prestige A4/100 ark. 200 mic Argo	20,90	250,80	23%	25,71	308,52	
70.	Folia do drukarki atramentowej A4, bezbarwna folia poliestrowa, grubość 100 mikronów, struktura folii zapobiegająca rozlewaniu się atramentu, op.=50 arkuszy	op.	35	Folia do drukarek atramentowych A4/50 ark. Argo	34,00	1.190,00	23%	41,82	1.463,70	
71.	Folia do kserokopiarek i drukarek laserowych A4, bezbarwna poliestrowa, grubość 100 mikronów, wysoka odporność termiczna, dwustronne wykończenie antystatyczne, op.= 100 ark	op.	40	Folia do drukarek laserowych i kserokopiarek A4/100 ark. Argo	38,00	1.520,00	23%	46,74	1.869,60	
72.	Folia do laminowania, błyszcząca, grubość 100 mic. A3; 1 op.=100 szt.	op.	6	Folia do laminowania A3/100 100 mic 320310 Argo	53,00	318,00	23%	65,19	391,14	
73.	Folia do laminowania, błyszcząca, grubość 100 mic. A4; 1 op.=100 szt.	op.	12	Folia do laminowania A4/100 100 mic 320410 Argo	25,00	300,00	23%	30,75	369,00	

BIURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna 04.03.2021

17 ul Zagórska 116 26-046 KIELCE

NIP:667-00-88-121

tel. 041 64-56-500, 34-40-704

WSPÓLNAŚCIELE

Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6		7	8	9	10
74.	Gąbka magnetyczna do tablic suchocieralnych, wykonana z przyjemnego w dotyku materiału, posiada warstwę magnetyczną która pozwala na przytwierdzenie do tablic magnetycznych, spód wykończony filcem, ergonomiczny kształt	szt.	90	Gąbka magnetyczna do tablic EVA 110200 D.Rect Leviatan	3,50	315,00	23%	4,31	387,90	
75.	Grafity Super - Polymer, intensywne czarne linie, opakowanie umożliwiająca czystą wymianę grafitu dzięki nadstawce, 1 op= 12 szt, grubość 0,5 mm, twardość 2B	op.	12	Grafity Super Polymer 0.5 mm/2B 120502 Faber-Castell Amex	2,90	34,80	23%	3,57	42,84	
76.	Grafity Super - Polymer, intensywne czarne linie, opakowanie umożliwiająca czystą wymianę grafitu dzięki nadstawce, 1 op= 12 szt, grubość 0,5 mm, twardość B	op.	12	Grafity Super Polymer 0.5 mm/B 120501 Faber Castell Amex	2,90	34,80	23%	3,57	42,84	
77.	Grafity Super - Polymer, intensywne czarne linie, opakowanie umożliwiająca czystą wymianę grafitu dzięki nadstawce, 1 op= 12 szt, grubość 0,5 mm, twardość H	op.	12	Grafity Super Polymer 0.5 mm/H 120511 Faber-Castell Amex	2,90	34,80	23%	3,57	42,84	
78.	Grafity Super - Polymer, intensywne czarne linie, opakowanie umożliwiająca czystą wymianę grafitu dzięki nadstawce, 1 op=	op.	25	Grafity Super Polymer 0.5 mm/HB 120500 Faber-Castell	2,90	72,50	23%	3,57	89,25	

BIURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna 04-03-2024 WSPÓŁWŁAŚCICIEL

18

ul. Zagórska 118 26-346 KIELCE

NIP 692-00-63-124

Leszek Kulina

tel: 041 24-40-505, 94-40-704

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	12 szt, grubość 0,5 mm, twardość HB	3	4	Amex	6	7	8	9	10	
79.	Grafity ołówkowe Hi-Polymer – 0,3mm op.= 12 szt., twardość HB; mają być połączeniem syntetycznej żywicy, grafitu i węgla	op.	12	Grafity Hi-Polymer 0.3 mm/HB 300E-HB Pentel	4,00	48,00	23%	4,92	59,04	
80.	Grafity ołówkowe Hi-Polymer – 0,5mm op.= 12 szt., twardość 2B; mają być połączeniem syntetycznej żywicy, grafitu i węgla	op.	12	Grafity Hi-Polymer 0.5 mm/2B C505-2B Pentel	2,80	33,60	23%	3,44	41,28	
81.	Grafity ołówkowe Hi-Polymer – 0,5mm op.= 12 szt., twardość B; mają być połączeniem syntetycznej żywicy, grafitu i węgla	op.	12	Grafity Hi-Polymer 0.5 mm/B C505-B Pentel	2,80	33,60	23%	3,44	41,28	
82.	Grafity ołówkowe Hi-Polymer – 0,5mm op.= 12 szt., twardość F; mają być połączeniem syntetycznej żywicy, grafitu i węgla	op.	12	Grafity Hi-Polymer 0.5 mm/F C505-F Pentel	2,80	33,60	23%	3,44	41,28	
83.	Grafity ołówkowe Hi-Polymer – 0,5mm op.= 12 szt., twardość H; mają być połączeniem syntetycznej żywicy, grafitu i węgla	op.	12	Grafity Hi-Polymer 0.5 mm/H C505-H Pentel	2,80	33,60	23%	3,44	41,28	

JUSTO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
84.	Grafity ołówkowe Hi-Polymer – 0,5mm op.=12 szt., twardość HB; mają być połączeniem syntetycznej żywicy, grafitu i węgla	op.	50	Grafity Hi-Polymer 0.5 mm/HB C505-HB Pentel	2,80	140,00	23%	3,44	172,00	
85.	Grzbiety plastikowe do bindowania w 5 kolorach 1 op. = 100 szt. 10mm	op.	12	Grzbiety plastikowe 10 mm Argo	10,20	122,40	23%	12,55	150,60	
86.	Grzbiety plastikowe do bindowania w 5 kolorach 1 op. = 100 szt. 12,5mm	op.	12	Grzbiety plastikowe 12.5 mm Argo	16,00	192,00	23%	19,68	236,16	
87.	Grzbiety plastikowe do bindowania w 5 kolorach 1 op. = 100 szt. 14mm	op.	12	Grzbiety plastikowe 14 mm Argo	18,00	216,00	23%	22,14	265,68	
88.	Grzbiety plastikowe do bindowania w 5 kolorach 1 op. = 100 szt. 16mm	op.	12	Grzbiety plastikowe 16 mm Argo	21,50	258,00	23%	26,45	317,40	
89.	Grzbiety plastikowe do bindowania w 5 kolorach 1 op. = 100 szt. 19/20mm	op.	12	Grzbiety plastikowe 19/20 mm Argo	29,00	348,00	23%	35,67	428,04	
90.	Grzbiety plastikowe do bindowania w 5 kolorach 1 op.= 100 szt. 5mm	op.	12	Grzbiety plastikowe 5 mm Argo	8,30	99,60	23%	10,21	122,52	
91.	Grzbiety plastikowe do bindowania w 5 kolorach 1 op.= 100 szt. 6mm	op.	12	Grzbiety plastikowe 6 mm Argo	8,80	105,60	23%	10,82	129,84	

GIURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna 04.03.2021 WSPÓŁWŁAŚCICIEL

ul. Zagorska 118 25-346 KIELCE

NIP 667-00-83-124

tel. 041 34-30-230, 34-40-704

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
92.	Grzbiety plastikowe do bindowania w 5 kolorach, 1 op.=50 szt. 22mm	op.	12	Grzbiety plastikowe 22 mm Argo	16,60	199,20	23%	20,42	245,04	
93.	Grzbiety plastikowe do bindowania w 5 kolorach, 1 op.=50 szt. 25mm	op.	12	Grzbiety plastikowe 25 mm Argo	21,00	252,00	23%	25,83	309,96	
94.	Grzbiety plastikowe do bindowania w 5 kolorach, 1 op.=50 szt. 28,5mm	op.	12	Grzbiety plastikowe 28.5 mm Argo	27,00	324,00	23%	33,21	398,52	
95.	Grzbiety plastikowe do bindowania w 5 kolorach, 1 op.=50 szt. 32mm	op.	12	Grzbiety plastikowe 32 mm Argo	27,00	324,00	23%	33,21	398,52	
96.	Grzbiety plastikowe do bindowania w 5 kolorach 1 op=100 szt. 8mm	op.	12	Grzbiety plastikowe 8 mm Argo	9,50	114,00	23%	11,69	140,28	
97.	Gumka polimerowa do ścierania tekstu zapisanego ołówkiem, ściiera tekst nie niszcząc kartki, nie pozostawia smug, posiada kartonową osłonkę, wymiary: 56x23x12 mm	szt.	200	Gumka Polimerowa duża 159016 D.Rect Leviatan	0,60	120,00	23%	0,74	148,00	
98.	Gumka do ścierania pisma ołówka oraz długopisu, wersja dwustronna: biały – usuwa grafity, niebieski – tusz, nie zawiera ftalanów oraz lateksu, wymiary: 41x18x11 mm	szt.	60	Gumka wielofunkcyjna niebiesko-biała 7307001PL-99 Donau PBS Connect Polska	1,60	96,00	23%	1,97	118,20	

JURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna
ul Zagórska 118 25-346 KIELCE
NIP 657-00-83-121
tel: 041 54-50-255, 54-40-704

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
99.	Gumka ołówkowa HI-POLYMER, kolor biały, do stosowania na papierze, miękka, nie zawierająca szkodliwych substancji jak lateks i ftalany, pakowana osobno w folię. Wymiary: 43x17,4xx11,7 mm	szt.	90	Gumka ołówkowa Hi Polymer ZEH05 Pentel	1,60	144,00	23%	1,97	177,30	
100.	Gumka recepturka, średnica 100 mm, op.= 1kg	op.	20	Gumka recepturka 130-1036 Grand KW Trade	15,40	308,00	23%	18,94	378,80	
101.	Identyfikator z przezroczystego, sztywnego tworzywa, zaczep w formie klipsa sprężynującego i agrałki, w komplecie ma być kartonik z wydrukowaną ramką, format 57x90 mm	szt.	600	Identyfikator CT-123 Argo	0,45	270,00	23%	0,55	330,00	
102.	Karton do bindowania A4 o fakturze skóry, 1op =100 szt.	op.	12	Karton A4/100 szt Delta Argo	17,60	211,20	23%	21,65	259,80	
103.	Kartonowy pojemnik na czasopisma ścięty-gazetownik, ma być wykonany z bezkwasowej tektury falistej, z możliwością umieszczenia opisu, posiadający otwór ułatwiający wyjmowanie z półki, różne kolory, grzbiet 8cm	szt.	25	Pojemnik kartonowy – Gazetownik fala B #439 VauPe	1,70	42,50	23%	2,09	52,25	
104.	Klej w płynie, dwustronny, wysokiej jakości, bezbarwny, bezwonny,	szt.	25	Klej w płynie dwustronny 34 ml	2,10	52,50	23%	2,58	64,50	

BIURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna

ul. Zagórska 116 25-348 KIELCE 04.03.2021

NIP 457-00-88-123

tel. 041 34-00-256, 34-40-704

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6		7	8	9	10
	niebrudzący, zmywalny, nie zawiera kwasów, nadaje się do papieru i tektury, pojemność 34 ml			130-1855 Amos KW Trade						
105.	Klej w sztyfcie, waga 36 g, o ulepszonej formule PVA, do klejenia papieru, zdjęć, tektury i tkanin, zmywalny, potwierdzony atestem PZH	szt.	125	Klej w sztyfcie PVA 36g 007557 D.Rect Leviatan	1,40	175,00	23%	1,72	215,00	
106.	Klej w sztyfcie, waga min. 35g, szerokość klejenia 26 mm, bezbarwny i bezwonny, zmywalny i niebrudzący, zawierający PVP, nie zawierający kwasów ani rozpuszczalników, przeznaczony do papieru, fotografii, tektury i tkanin, zgodny z normami ASTM oraz CE	szt.	250	Klej w sztyfcie 35g Amos	4,70	1.175,00	23%	5,78	1.445,00	
107.	Klej w tubie 45 ml. O konsystencji pasty, nadaje się do klejenia papieru i cienkiej tektury, łatwo zmywalny	szt.	20	Klej w tubie 45ml Astra	1,30	26,00	23%	1,60	32,00	
108.	Klip deska A4, wykonana z tektury pokrytej folią PVC, mocny klip z mechanizmem sprężynowym oraz gumowymi naróżnikami które utrzymują	szt.	35	Deska z klipem A4 D.Rect Leviatan	3,50	122,50	23%	4,31	150,85	

BIURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna

ul Zagórska 118 25-346 KIELCE

NIP 557-00-834124

tel. 041 34-50-250, 34-40-704

23

WSPÓŁWŁAŚCICIEL

04.03.2021

Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	kartkę nieruchomo, wyposażona w metalowe oczko które umożliwia powieszenie deski									
109.	Kolonotatnik A5/150k, kratka, kratka, przednia i tylna okładka polipropylenowa z wytłoczonymi liniami, pojedynczy grzbiet metalowy z oczkiem zamykającym, plastikowe przekładki, dane personalne na pierwszej stronie, gramatura papieru 80g ² , białość papieru 170 CIE, kartki z perforacją i otworami umożliwiającymi wpięcie do segregatora, margines na brzegu kartki	szt.	60	Kolonotatnik Lights A5-150k Mintra Argo	13,20	792,00	23%	16,24	974,40	
110.	Kolonotatnik A6/90k, kratka, przednia i tylna okładka z miękkiego, przezroczystego polipropylenu, okładka zamykana plastikowym klipsem, gramatura papieru 70g/m ² , papier bezdrzewny, podwójny, biały grzbiet metalowy	szt.	25	Kolonotatnik Ninetis A6-90k. Mintra Argo	5,50	137,50	23%	6,77	169,25	
111.	Kolonotatnik B5; 160 kartek; kratka; twarda oprawa, podwójna metalowa spirala, strony perforowane, z marginesem, dziurkowane, kolorowe indeksy	szt.	25	Kolobruilion B5/160k. 150-1236 Grand KW Trade	8,80	220,00	23%	10,82	270,50	

Leszek Kulina Spółka Jawna

ul. Zagórska 118 25-348 KIELCE

NIP 657-00-83-121

tel. 041 34-30-235, 34-40-704

BIURO MARKET

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6		7	8	9	10
112.	Koperta biała papierowa na CD bez okienka, op.=100 szt.	op.	35	Koperta biała na CD bez okienka Esperanza	5,50	192,50	23%	6,77	236,95	
113.	Koperta biała papierowa na CD z okienkiem, op.=100 szt.	op.	25	Koperta biała na CD z okienkiem Esperanza	5,50	137,50	23%	6,77	169,25	
114.	Koperta na zetrzask format A4 wykonana z polipropylenu, różne kolory	szt.	60	Koperta A4 na zetrzask 9113 Eagle K W Trade	2,40	144,00	23%	2,95	177,00	
115.	Korektor w buteleczce z pędzelkiem, 20 ml, na bazie rozpuszczalnika, wewnątrz kulka ułatwiająca mieszanie	szt.	50	Korektor w płynie z pędzelkiem 20 ml 7615001-99 Donau PBS Connect Polska	2,00	100,00	23%	2,46	123,00	
116.	Korektor ekologiczny w długopisie, szybkoschnący, nie gęstniejący i nie wysychający, ma być wyposażony w bezpieczną skuwkę, grubość linii korygowania 1,2 mm, pojemność 8 ml	szt.	70	Korektor ekologiczny w długopisie CLP-300 UNI Mitsubishi Pencil	8,20	574,00	23%	10,09	706,30	
117.	Korektor w buteleczce na bazie rozpuszczalnika, szybkoschnący, do wszystkich rodzajów papieru, aplikator w formie akrylowej gąbki, nie zawiera PVC-polichloru winylu oraz lateksu, buteleczka 20 ml	szt.	25	Korektor w buteleczce Rapid Tipp-Ex	5,50	137,50	23%	6,77	169,25	

JIURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna

ul. Zagorska 110, 26-345 KIELCE

NIP 657 90-99-129

ul. 041 34-06-258, 37-410-704

04.03.2022 WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
118.	Korektor w płynie z aplikatorem, gąbka aplikatora wykonana z poliuretanu, pojemność 20 ml, na bazie wody, nie zawiera rozpuszczalników	szt.	25	Korektor w płynie z gąbką 7612001PL-99 Donau PBS Connect Polska	2,30	57,50	23%	2,83	70,75	10
119.	Korektor w piórze, cienka metalowa końcówka, umieszczona wewnątrz kulka ułatwia mieszanie, ergonomiczna obudowa zapewnia komfort używania, pojemność 12 ml	szt.	25	Korektor w piórze 12 ml 007197 D.Rect Leviatan	1,60	40,00	23%	1,97	49,25	
120.	Korektor w płynie z cienką metalową końcówką. Musi nadawać się do korygowania na dokumentach i kserokopii, wydrukach. Harmonijkowa obudowa pozwalająca na używanie korektora do ostatniej kropli płynu korygującego, obudowa wykonana z NYLON6, nasadka wykonana z poliwęglanu, powierzchnia korygowania minimum 378 cm ² , pojemność 4,2 ml.	szt.	25	Korektor ZL-103 Pentel	6,60	165,00	23%	8,12	203,00	
121.	Korektor w płynie z pędzelkiem, szybkoschnący, pojemność 20 ml	szt.	50	Korektor w płynie z pędzelkiem 20 ml 007198 D.Rect Leviatan	2,00	100,00	23%	2,46	123,00	

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
122.	Korektor w płynie z pędzelkiem, szybkooschnący, niewidoczny na fotokopiach, pojemność 20 ml	szt.	70	Korektor w płynie GR-20 Grand KW Trade	2,00	140,00	23%	2,46	172,20	
123.	Korektor w taśmie - z wysokiej jakości trwałą poliestrową taśmą korygującą, ruchomy mechanizm zabezpieczający chroniący taśmę przed zabrudzeniem, przyjazny dla środowiska, nietoksyczny, nie zawiera rozpuszczalników, szerokość taśmy 5,0 mm, długość 12m.	szt.	60	Korektor w taśmie ZTT15 Pentel	6,10	366,00	23%	7,50	450,00	
124.	Korektor w taśmie w ergonomicznej obudowie, pstrykany z wymiennym wkładem. Przezroczysta obudowa pozwalająca na kontrolę zużycia taśmy. Długość taśmy 6 m, szerokość 4,2 mm. Ruchomy mechanizm zabezpieczający chroniący taśmę przed zabrudzeniem i uszkodzeniem.	szt.	70	Korektor w taśmie Whiteline RT Pilot	8,10	567,00	23%	9,96	697,20	
125.	Kostka biała klejona, wymiary 85 x 85 x 40 mm	bl.	50	Kostka biała klejona 009458 D.Rect Leviatan	1,90	95,00	23%	2,34	117,00	
126.	Kostka biała nie klejona 85 x 85 x 40 mm	bl.	50	Kostka biała nieklejona 009456	1,90	95,00	23%	2,34	117,00	

BIURO MARKET
Leszek Kulina Spółka Jawna

27 ul Zagórska 118 25-846 KIELCE
NIP 557 00-83-121

tel: 041 34-30-239, 34-40-704

WSPÓŁWŁAŚCICIEL

04.03.2021

Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
127.	Kostka kolorowa klejona, kolory pastelowe, wymiary 85 x 85 x 40 mm	bl	60	Kostka kolorowa klejona 009459 D.Rect Leviatan	2,00	120,00	23%	2,46	147,60	
128.	Kostka kolorowa nieklejona, wymiary: 85 x 85 x 40 mm	bl	60	Kostka kolorowa nieklejona 009457 D.Rect Leviatan	2,00	120,00	23%	2,46	147,60	
129.	Koszulka A4 poszerzona na katalogi z klapką 1 op.=10 szt. , folia miękka, mocna PVC 180 mic., zgrzana w literę "U", boki poszerzone do pojemności 25 mm, wzmocniona perforacja.	op.	25	Koszulka poszerzana na katalogi z klapką OF-42 Biurfol	31,50	787,50	23%	38,75	968,75	
130.	Koszulka foliowa miękka, mocna groszkowa PVC na 1 płytę CD; 1 op.=10 szt., boczna perforacja umożliwiająca wpięcie do segregatora	op.	25	Koszulka foliowa miękka na 1DC ET-18 Biurfol	4,00	100,00	23%	4,92	123,00	
131.	Koszulka A4 krystaliczna o grubości 170 mic, poszerzone harmonijkowe boki pozwalają przechowywać katalogi, posiada klapkę zamykaną od góry oraz uniwersalną perforację. Op 10 szt.	Op.	35	Koszulka krystaliczna A4/10 szt poszerzana z klapką 009842 D.Rect Leviatan	16,00	560,00	23%	19,68	688,80	

BIURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna

ul. Zagórska 118 25-845 KIELCE

NIP 657-00-83-121

tel. 041 34-30-000 24 40 704

WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Leszek Kulina

04.03.2021

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6		7	8	9	10
132.	Koszulka A4 na dokumenty groszkowa, otwierana od góry, antystatyczna, antyrefleksyjna, wzmocniony pasek z uniwersalną perforacją, wykonana z polipropylenu, grubość folii min. 50 mic, op. 100 szt.	op.	500	Koszulka A4/100 szt groszkowa 110274 D.Rect Levitian	7,40	3.700,00	23%	9,10	4.550,00	
133.	Koszulka A4 na dokumenty krystaliczna, otwierana od góry, antystatyczna, wzmocniony pasek z uniwersalną perforacją, wykonana z polipropylenu, grubość folii min. 50 mic. Op. 100 szt.	op.	400	Koszulka A4/100 szt krystaliczna 110040 D.Rect Levitian	8,90	3.560,00	23%	10,95	4.380,00	
134.	Koszulka na dokumenty A5 „groszkowa”, otwierana od góry, antystatyczna, antyrefleksyjna, wzmocniony pasek z uniwersalną perforacją, wykonany z polipropylenu, grubość folii min. 50 mic. Op. 100 szt.	op.	25	Koszulka A5/100 szt groszkowa 110651 D.Rect Levitian	5,50	137,50	23%	6,77	169,25	
135.	Kreda biała niepyłająca 1op.= 100 szt. nie tworzy pyłu kredowego, specjalna powłoka zabezpiecza przed ubrudzeniem rąk. Posiada certyfikaty zgodności z normą EN71 i ASTM D4236	op.	12	Kreda niepyłająca biała '100 szt Mungyo Tadeo-Trading	18,00	216,00	23%	22,14	265,68	

Leszek Kulina Spółka Jawna

ul. Zagórska 11B 25-340 KIELCE

NIP 667-00-60-124

t. 041 34-30-235, 34-40-704

04.03.2021

LESZEK KULINA

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
136.	Kreda kolor niepylająca 1 op. = 100 szt. nie tworzy pyłu kredowego, specjalna powłoka zabezpiecza przed ubrudzeniem rąk. Posiada certyfikaty zgodności z normą EN71 i ASTM D4236	op.	12	Kreda niepylająca kolorowa '100 Mungyo Tadeo-Trading	22,00	264,00	23%	27,06	324,72	
137.	Kredki - pastele olejne, miękka kremowa konsystencja, dobra do prac artystycznych, główny składnik to wosk, pigment i olej. Przeznaczone do papieru, kartonu, płótna, nie zawiera substancji trujących. 1 kpl 16 kolorów	kpl.	12	Pastele olejne 16 kol. PHN16 Pentel	28,00	336,00	23%	34,44	413,28	
138.	Kredki - pastele olejne, miękka kremowa konsystencja, dobra do prac artystycznych, główny składnik to wosk, pigment i olej. Przeznaczone do papieru, kartonu, płótna, nie zawiera substancji trujących. 1 kpl 50 kolorów	kpl.	6	Pastele olejne 50 kol PHN50 Pentel	49,00	294,00	23%	60,27	361,62	
139.	Kredki akwarelowe 48 kolorów, +pędzelek, wysokiej jakości wodorozpuszczalne, trójkątne kredki, do stosowania na suchym lub mokrym papierze, kreska pozostawiona na papierze może zostać rozmyta za pomocą mokrego pędzelka lub gąbki,	kpl.	25	Kredki S'COOL Akwarele 48kol + pędzelek 009907 Paulinda Leviatan	43,00	1.075,00	23%	52,89	1.322,25	

Leszek Kulina Spółka Jawna

ul. Zagórska 118 26-546 KIELCE

NIP 652-00-63-121

tel: 041 34-30-225 24 40 70 4

04.03.2021

WSPÓŁWYDAWCA

Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6		7	8	9	10
	miękkie, mocne o wyrazistych kolorach									
140.	Kredki, 12 kol + temperówka, ergonomiczny, trójkątny kształt, opatentowana strefa Grip z małymi antypoślizgowymi punktami, grubość grafitu 3.8 mm, intensywne kolory, specjalna technologia klejenia (SV) ogranicza łamanie się grafitu, okienko na imię na kredce	kpl.	25	Kredki Jumbo Grip 12 kol + temperówka I10912 Faber Castell Amex	44,00	1.100,00	23%	54,12	1.353,00	
141.	Kredki 24 kolory + temperówka, sześciokątne, nasycone kolory, specjalna technologia klejenia (SV) ogranicza łamanie się grafitu, średnica grafitu 3.3 mm, opakowanie zawiera 3 szt. kredki dwustronnych.	kpl.	25	Kredki klasyczne 24 kol + temperówka I10324 Faber Castell Amex	17,00	425,00	23%	20,91	522,75	
142.	Kredki 24 kol, sześciokątne, spieralne z większości tkanin, specjalna technologia klejenia (SV) ogranicza łamanie się grafitu, metalowe opakowanie, średnica grafitu 3.3 mm	kpl.	6	Kredki klasyczne 24 kol w metalowym opakowaniu I15845 Faber Castell Amex	49,00	294,00	23%	60,27	361,62	
143.	Kredki świecowe, wysokiej jakości, średnica kredki 14 mm, owijki w kolorze	kpl.	6	Kredki świecowe Jumbo 12 kol 170-1384 Fiorello KW Trade	5,50	33,00	23%	6,77	40,62	

Leszek Kulina Spółka Jawna

Zagórska 11B 25-365 KIELCE

NIP 067-00-50-121

ul. 041 25-365 14-40-704

WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Leszek Kulina

04.03.2021

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	kredek, jaskrawe wyraziste kolory zestaw 12 kolorów									
144.	Księga Pamiętkowa złożona wym. 255X320 mm /5kolorów/. Blok 100 kartkowy z zaokrąglonym grzbietem, wykończony kapitałką i licem, okładka twarda oprawiona w okleinę powleczoną PVC ozdobiona złoceniami	szt.	6	Księga pamiętkowa złożona 255x320- 5 kolorów 1829-319 Si-Warta	49,90	299,40	23%	61,38	368,28	
145.	Linijka przezroczysta 40 cm wytrzymała, sprężysta, wykonane z polistyrenu.	szt.	35	Linijka 40 cm GR-831 Grand KW Trade	1,30	45,50	23%	1,60	56,00	
146.	Linijka z aluminium anodowanego 30 cm	szt.	60	Linijka aluminiowa 30 cm GR-111-30 Grand KW Trade	3,90	234,00	23%	4,80	288,00	
147.	Linijka aluminium anodowanego 50 cm	szt.	25	Linijka aluminiowa 50 cm GR-122-50 Grand KW Trade	8,80	220,00	23%	10,82	270,50	
148.	Linijka przezroczysta 20 cm - wytrzymała, sprężysta, wykonane z polistyrenu	szt.	50	Linijka 20 cm GR-896 Grand KW Trade	0,50	25,00	23%	0,62	31,00	
149.	Linijka przezroczysta 30 cm - wytrzymała, sprężysta, wykonane z polistyrenu	szt.	50	Linijka 30 cm GR-820 Grand KW Trade	1,00	50,00	23%	1,23	61,50	

BIURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna

ul Zagorska 118. 25-346 KIELCE

NIP 557-00-83-121

WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Leszek Kulina

32

tel. 041 54-50-235, 34-40-704

04.03.2021

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
150.	Linijka przezroczysta 50 cm -wytrzymała, sprężysta, wykonana z polistyrenu	szt.	25	Linijka 50 cm GR-855 Grand KW Trade	2,60	65,00	23%	3,20	80,00	
151.	Listwa wsuwana 9/10 mm plastikowa, oprawia do 50 kartek, op.= 50 szt.	op.	6	Listwy wsuwane Standard 9/10 Argo	16,50	99,00	23%	20,30	121,80	
152.	Listwa wsuwana 15 mm plastikowa, oprawia do 75 kartek, op.= 50 szt.	op.	6	Listwy wsuwane Standard 15 mm Argo	22,00	132,00	23%	27,06	162,36	
153.	Listwa wsuwana 4 mm plastikowa, oprawia do 20 kartek, op= 50szt.	op	6	Listwy wsuwane Standard 4 mm Argo	12,00	72,00	23%	14,76	88,56	
154.	Listwa wsuwana 6 mm plastikowa, oprawia do 25 kartek op= 50 szt.	op.	6	Listwy wsuwane Standard 6 mm argo	14,00	84,00	23%	17,22	103,32	
155.	Listwa zasilająca, przeciwprzepięciowa, absorbcja energii 155 Joules, max. Prąd impulsu 6000A, 2 bezpieczniki 10A, 5 gniazd, sygnalizacja napięcia, blokady gniazd wtykowych do komputerów, typu PC, faksów, modemów biurowych, telewizorów, drukarek, małych urządzeń elektrycznych, długość kabla 1.5 m	szt.	12	Listwa zasilająca przeciwprzepięciowa LV-530WA 3L 1.5m Lestar	36,00	432,00	23%	44,28	531,36	
156.	Listwa zasilająca, przeciwprzepięciowa, absorbcja energii 155 Joules, max. Prąd impulsu 6000A, 2 bezpieczniki 10A, 5	szt.	12	Listwa zasilająca przeciwprzepięciowa LV-	41,00	492,00	23%	50,43	605,16	

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6	7	8	9	10	
	gniazd, sygnalizacja napięcia, blokadę gniazd wtykowych do komputerów, typu PC, faksów, modemów biurowych, telewizorów, drukarek, małych urządzeń elektrycznych, długość kabla 3.0 m			530WA 3L 3.0m Lestar						
157.	Listwa zasilająca, przeciwprzepięciowa, absorbja energii 155 Joules, max. Prąd impulsu 6000A, 2 bezpieczniki 10A, 5 gniazd, sygnalizacja napięcia, blokadę gniazd wtykowych do komputerów, typu PC, faksów, modemów biurowych, telewizorów, drukarek, małych urządzeń elektrycznych, długość kabla 5.0 m	szt.	12	Listwa zasilająca przepięciowa LV-530WA 3L 5.0m Lestar	46,00	552,00	23%	56,58	678,96	
158.	Listwa zasilająca, przeciwprzepięciowa, ochrona 1 linii zasilającej, absorbja energii 155 Joulii, max. Prąd impulsu 6000 A, resetowalny bezpiecznik 10A, bezpiecznik termiczny, sygnalizacja zabezpieczenia, podświetlany wyłącznik, 6 gniazd, blokadę wtykowe, do; komputerów typu PC, faksów, modemów biurowych, telewizorów, drukarek, małych urządzeń	szt.	12	Listwa zasilająca przeciwprzepięciowa 1L LX-610 1.5m Lestar	33,00	396,00	23%	40,59	487,08	

AURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna

ul Zagórska 118 25-346 KIELCE

NIP 557-00-83-121

tel. 041 34-30-235, 34-40-704 04.03.2021

WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	elektrycznych, długość kabla 1.5 m									
159.	Listwa zasilająca, przeciwprzepięciowa, ochrona 1 linii zasilającej, absorbcja energii 155 Joulii, max. Prąd impulsu 6000 A, resetowalny bezpiecznik 10A, bezpiecznik termiczny, sygnalizacja zabezpieczenia, podświetlany wyłącznik, 6 gniazd, blokadę wtykowe, do; komputerów typu PC, faksów, modemów biurowych, telewizorów, drukarek, małych urządzeń elektrycznych, długość kabla 3.0 m	szt.	12	Listwa zasilająca przeciwprzepięciowa 1L LX-610 3.0m lestar	36,00	432,00	23%	44,28	531,36	

MIURO MARKETLeszek Kulina Spółka Jawna
ul Zagórska 118, 25-346 KIELCENIP 657-00-83-121
tel. 041 34-30-235, 34-40-704**WSPÓŁWŁAŚCICIEL**

Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6		7	8	9	10
160.	Listwa zasilająca, przeciwprzepięciowa, ochrona 1 linii zasilającej, absorpcja energii 155 Joulii, max. Prąd impulsu 6000 A, resetowalny bezpiecznik 10A, bezpiecznik termiczny, sygnalizacja zabezpieczenia, podświetlany wyłącznik, 6 gniazd, blokadę wtykowe, do: komputerów typu PC, faksów, modemów biurowych, telewizorów, drukarek, małych urządzeń elektrycznych, długość kabla 5.0 m	szt.	12	Listwa zasilająca przeciwprzepięciowa 1L LX-610 5.0m Lestar	43,00	516,00	23%	52,89	634,68	
161.	Magnesy różne kolory na blistrze, średnica 30mm 1 op.=5szt.	op.	25	Magnesy -Punkty magnetyczne mocujące 30 mm Mix kolor 607030 Argo	4,50	112,50	23%	5,54	138,50	
162.	Magnesy, różne kolory na blistrze, średnica 15 mm, 1 op.=10 szt.	op.	25	Magnesy-Punkty magnetyczne mocujące 15 mm Mix kolor 607010 Argo	4,50	112,50	23%	5,54	138,50	
163.	Magnesy, różne kolory na blistrze, średnica 20 mm, 1 op.= 6 szt.	op.	35	Magnesy-Punkty magnetyczne mocujące 20 mm Mix kolor 607020 Argo	4,50	157,50	23%	5,54	193,90	

GIURO MARKETLeszek Kulina Spółka Jawna
ul Zagorska 115 25-346 KIELCE

NIP 657-00-83-421

tel. 041 34-50-235, 34-40-704

WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Leszek Kulina

04.05.2021

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6		7	8	9	10
164.	Marker z okrągłą końcówką, do opisywania i znakowania, folii prezentacyjnych, ma być trwały odporny na ścieranie i działanie wody, usuwalny za pomocą alkoholu, grubość linii pisania max. 0,6 mm, kolor czarny, czerwony, zielony, niebieski	szt.	35	Marker niezmywalny 141F Edding Amex	3,50	122,50	23%	4,31	150,85	
165.	Marker, z okrągłą końcówką, do opisywania i znakowania, folii prezentacyjnych, ma być trwały odporny na ścieranie i działanie wody, usuwalny za pomocą alkoholu, szerokość linii pisania max. 0,3 mm, kolor czarny, czerwony, zielony, niebieski	szt.	35	Marker niezmywalny 140S Edding Amex	3,50	122,50	23%	4,31	150,85	
166.	Marker do białych tablic suchościerny, z końcówką okrągłą-cienką, marker z tłoczkiem dozującym płynny tusz do końcówki. Długość linii pisania min.1200 m, nie może zawierać ksylenu, toluenu, grubość końcówki 4.0mm, grubość linii pisania 1,1-2,2 mm, 4 kolory z gąbką, do stosowania na papierze, plastiku, kartonie i tablicach suchościerny	kpl.	35	Marker do białych tablic suchościerny Maxiflo MWL5S-4N Pentel	28,00	980,00	23%	34,44	1.205,40	

MINI MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna
ul Zagórska 118, 25-346 KIELCE

NIP 657-00-83-121

tel: 041 34-80-235, 34-40-704

WSPÓŁWYKONAWCIEL

Leszek Kulina

04.05.2021

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
167.	Marker do białych tablic suchoscieralny, z końcówką okrągłą - cienką, marker z tłoczkiem dozującym płynny tusz do końcówki. Długość linii pisania min. 1200 m, nie może zawierać ksylenu, toluenu, grubość końcówki 4.0mm, grubość linii pisania 1, 1-2,2 mm. Różne kolory, do stosowania na papierze, tablicach suchoscieralnych, obudowa z polipropylenu	szt.	700	Marker do tablic białych suchoscieralny MWL5S Pentel	5,50	3.850,00	23%	6,77	4.739,00	10
168.	Marker do białych tablic, posiadający wymienny zbiornik z płynnym atramentem, dwa systemy V-System i TPF, wytrzymała końcówka pisząca ma być wykonana z firby umożliwiająca wielokrotną zmianę wkładu, intensywny kolor, ma być wykonany z materiałów przetworzonych, ekologiczny, grubość linii pisania 2.3 mm, długość pisania min. 700 m	szt.	35	Marker do białych tablic suchoscieralny Board Master Pilot	4,50	157,50	23%	5,54	193,90	

DIURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna

ul Zagorska 118 25-046 KIELCE

NIP 657-00-88-121

tel. 041 34-30-235, 34-40-704

WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6	742,50	7	8	9	10
169.	Marker do płyt CD/DVD, miękka okrągła końcówka, nie rysuje płyt, nie rozmazuje się, polecany również do użytku na szkło, gumie, kartonie, plastiku, drewnie, nie zawiera substancji trujących, grubość końcówki 1.98 mm, grubość linii pisania 0.8 – 1.0 mm, długość linii pisania 500 m	szt.	150	Marker do płyt CD/DVD NMSS1 Pentel	4,95		23%	6,09	913,50	
170.	Marker dwustronny do opisywania płyt CD/DVD, folii, permanentny z szybkościnnym tuszem. Pisze po każdej powierzchni .Bez ksylenu. 1 końcówka: grubość linii pisania max. 0,40 mm, długość linii pisania minimum 1100 m; 2 końcówka: grubość linii pisania max. 0,70 mm, długość linii pisania minimum 800 m.	szt.	50	Marker dwustronny CD/DVD TWIN Pilot	4,95	247,50	23%		304,50	
171.	Marker olejowy, do stosowania na niemal każdej powierzchni, gładkiej i porowatej, jasnej i ciemnej, trwały tusz o słabym zapachu, odporny na ścieranie, działanie światła i temperatury, wyposażony w system kontroli dopływu tuszu do końcówki, okrągła końcówka o szerokości	szt.	25	Marker olejowy 792 Edding Amex	7,90	197,50	23%		243,00	

DIURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna

39-1 Zagórska 11B 25-800 KIELCE

NIP: 667-000-274-27

tel: 041 66-40 800, 64-40-704

WSPÓŁPRACUJĄCY

Leszek Kulina

04.03.2021

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
172.	-0,8mm Marker olejowy, do stosowania na niemal każdej powierzchni, gładkiej i porowatej, jasnej i ciemnej, ma mieć trwałą tusz o słabym zapachu, odporny na ścieranie, działanie światła i temperatury, ma być wyposażony w system kontroli dopływu tuszu do końcówki, okrągła końcówka o szerokości-1-2mm	szt.	25	Marker olejowy 791 Edding Amex	7,90	197,50	23%	9,72	243,00	
173.	Marker olejowy, nadający się na każdą powierzchnię, aluminiowa obudowa wytrzymała na zgniecenia i pęknięcia, tusz wodoodporny, szybkoschnący, dobrze kryjący, nie blaknący. Ma być odporny na działanie warunków atmosferycznych oraz wysokich i niskich temperatur, wytrzymała końcówka fibrowa, Linia pisania 2,0 mm, długość linii pisania 450m.	szt.	60	Marker olejowy M Pilot	7,80	468,00	23%	9,59	575,40	

BIURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna

ul Zagorska 118 25-346 KIELCE

NIP 657-00-83-424

Tel: 041 34-30-235, 34-40-704

40

WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Leszek Kulina

04.03.2021

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
174.	Marker olejowy, nadający się na każdą powierzchnię, aluminiowa obudowa wytrzymała na zgniecenia i pęknięcia, tusz wodoodporny, szybko schnący, dobrze kryjący, nie blaknący. Ma być odporny na działanie warunków atmosferycznych oraz wysokich i niskich temperatur, wytrzymała końcówka fibrowa, Linia pisania 1,0 mm, długość linii pisania 400m.	szt.	25	Marker olejowy F Pilot	7,80	195,00	23%	9,59	239,75	
175.	Marker permanentny z okrągłą końcówką, nie zawierający substancji trujących - ksylenu i toluenu, wodoodporny, nieblaknący, do stosowania na każdej powierzchni, końcówka z włókna akrylowego, obudowa i nasadka z polipropylenu, grubość końcówki 4,5mm, długość linii pisania min. 780m, grubość linii pisania 1,5mm.	szt.	60	Marker permanentny z okrągłą końcówką N850 Pentel	2,20	132,00	23%	2,71	162,60	

JURO MARKETLeszek Kulina Spółka Jawna
ul Zagórska 118, 26-346 KIELCE
NIP 657-00-83-121

tel: 041 34-30-235, 34-40-704

WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Leszek Kulina

04.03.2021

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6		7	8	9	10
176.	Marker permanentny z okrągłą końcówką, piszący po każdej powierzchni, ma mieć szybkooschnący tusz, nie rozmazujący się, wodoodporny, nie blaknący pod wpływem działania promieni słonecznych, w działaniu promieni słonecznych, w wysychanie, zgniecenia i pęknięcia, wytrzymała końcówka wykonana z fibry, przyjazny dla środowiska, nie zawierający ksylenu. Grubość linii pisania 1,0 mm, długość linii pisania 720 m.	szk.	60	Marker permanentny z okrągłą końcówką SCA-F Pilot	3,40	204,00	23%	4,18	250,80	
177.	Marker permanentny z ściętą końcówką, wodoodporny, nieblaknący, końcówka z włókna akrylowego, obudowa i nasadka z polipropylenu, grubość końcówki 4,5mm, długość linii pisania min. 500 m, grubość linii pisania 4.50 x 1.2 mm.	szk.	70	Marker permanentny ze ściętą końcówką N860 Pentel	2,20	154,00	23%	2,71	189,70	

04.05.2021

BIURO MARKET

Leszek Kulina Spółka Jawna

ul. Zagórska 118 25-346 KIELCE

NIP 657-00-83-121

tel. 041 34-50-235, 34-40-704

WSPÓŁWEŁŚCICIEL

Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6	7	8	9	10	
178.	Marker permanentny ze ściętą końcówką, piszący po każdej powierzchni, ma mieć szybko schnący tusz, nie rozmazujący się, wodoodporny, nie blaknący pod wpływem działania promieni słonecznych, w wysychanie, zgniecenia i pęknięcia, wytrzymała końcówka wykonana z fibry, nie zawierający ksyłenu. Grubość linii pisania 2,0-4,5 mm, długość linii pisania min. 200 m.	szt.	50	Marker permanentny ze ściętą końcówką SCA-B Pilot	3,40	170,00	23%	209,00		
179.	Marker permanent, okrągła końcówka, niezmywalny tusz na bazie alkoholu, do większości powierzchni, długość pisania min. 260 m, grubość linii 1 - 3,8 mm	szt.	90	Marker permanentny z okrągłą końcówką GR-103R Grand KW Trade	1,00	90,00	23%	1,23	110,70	
180.	Marker permanentny, wodoodporny, nietoksyczny, szybko schnący tusz, plastikowa obudowa, skuwka z krótkim klipsem, nie zawiera ksyłenu i toulenu, końcówka okrągła: 1-3 mm	szt.	60	Marker permanentny z okrągłą końcówką 2160 D.Rect Levitian	1,00	60,00	23%	1,23	73,80	

04.03.2021

BURO MARKET
Leszek Kulina Spółka Jawna
ul. Zagórska 116 26-346 KIELCE
NIP 667 60-83-121

WSPÓŁWEYSCICIEL
Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w. %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6		7	8	9	10
181.	Marker permanentny, wodoodporny, nietoksyczny, szybkoschnący tusz, plastikowa obudowa, skuwka z krótkim klipsem, nie zawiera ksylenu i toulenu, końcówka okrągła: 1-5 mm	szt.	60	Marker Permanentny ze ściętą końcówką 2160 D.Rect Leviatan	1,00	60,00	23%	1,23	73,80	
182.	Masa mocująca, łatwo odklejane prostokąty, op.=50g	op.	25	Masa mocująca Tack-IT 589150 Faber Castell Amex	5,70	142,50	23%	7,01	175,25	
183.	Modelina, wysokiej jakości masa do modelowania, 4 kolory w zamkniętych kubeczkach	kpl.	12	Modelina 120804 Faber Castell Amex	29,00	348,00	23%	35,67	428,04	
184.	Naboje atramentowe do piór długie 1 op.= 5 szt.	op.	25	Naboje atramentowe GTP/5 Pelikan	5,00	125,00	23%	6,15	153,75	
185.	Naboje atramentowe do piór krótkie 1 op.= 6 szt.	op.	25	Naboje atramentowe TP/6 Pelikan	5,00	125,00	23%	6,15	153,75	
186.	Naboje do pióra Parker, standard; 1 op.=5szt. niebieskie i czarne	op.	25	Naboje do piór Parker standard	8,80	220,00	23%	10,82	270,50	
187.	Nabój do pióra WATERMAN długie, 1 op.= 8 szt. czarne, niebieskie	op.	15	Naboje do piór Waterman standard	9,90	148,50	23%	12,18	182,70	

JUNO MARKET

Leszok Kulinę Spółka Jawna
ul. Zagórska 118, 25-045 KIELCE

44

NIP: 657-00-89-121

tel. 041 34-30-233, 34-40-704

04.03.2021

WSPÓŁWEAŚCIGIEL

Leszek Kulina

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6		7	8	9	10
188.	Nożyczki 17,5cm. Ostrze ma być wykonane z hartowanej nierdzewnej stali, ręczki wykonane z wytrzymałego tworzywa sztucznego z miękkim gumowanym uchwytem, ostre końcówki,	szt.	35	Nożyczki 17.5 cm Soft 7 GR-5700 Grand KW Trade	8,20	287,00	23%	10,09	353,15	
189.	Nożyczki 21,5cm. Ostrze ma być wykonane z hartowanej nierdzewnej stali, ręczki wykonane z wytrzymałego tworzywa sztucznego z miękkim gumowanym uchwytem, ostre końcówki	szt.	35	Nożyczki 21.5 cm Soft 8.5 GR-5850 Granbd KW Trade	9,90	346,50	23%	12,18	426,30	
190.	Nożyczki 25 cm. Ostrze mają być wykonane z hartowanej nierdzewnej stali, ręczki wykonane z wytrzymałego tworzywa sztucznego z miękkim gumowanym uchwytem, ostre końcówki	szt.	35	Nożyczki 25 cm Soft 10 GR-5100 Grand KW Trade	11,00	385,00	23%	13,53	473,55	
191.	Nożyczki biurowe, 16 cm, ostrze z hartowanej stali, ergonomiczna gumowa rękojeść, wykonana z niełamliwego plastiku	szt.	50	Nożyczki 160 mm SG-160 009501 D.Rect Leviatan	2,50	125,00	23%	3,08	154,00	
192.	Nożyczki biurowe, 21 cm, ostrze z hartowanej stali, ergonomiczna gumowa rękojeść, wykonana z niełamliwego	szt.	50	Nożyczki 210 mm SG-210 009502 D.Rect Leviatan	3,50	175,00	23%	4,31	215,50	

Leszek Kulina Spółka Jawna
ul Zagorska 118 26-346 KIELCE
NIP 647-00-24-124

45

WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Leszek Kulina

04.03.2021

BIURO MARKET

Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

l.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
1	plastiku	3	4		6		7	8	9	10
193.	Nóż do kopert, ergonomiczny uchwyt w kolorze czarnym, stal nierdzewna, rozmiar 19 cm	szt.	12	Nóż do kopert GR-826 Grand KW Trade	7,20	86,40	23%	8,86	106,32	
194.	Nóż do papieru, obudowa ABS, metalowa prowadnica, karbowane brzożki, otwór do zawieszania, wysuwane, łamane ostrze (7 części), samoczynna blokada ostrza, szerokość ostrza 18 mm	szt.	25	Nóż do papieru GR-84 Grand KW Trade	6,90	172,50	23%	8,49	212,25	
195.	Ofertówka A4, folia twarda 0,20, zgrzana w literę „L”, posiadająca wycięcie na palec, prawy górny róg zaokrąglony	szt.	2000	Ofertówka twarda „L” A4 OF-01 Biurfol	0,55	1.100,00	23%	0,68	1.360,00	
196.	Ofertówka z klapką A4 folia miękka, mocna groszkowa PVC, z prawej strony posiadająca klapkę chroniącą dokumenty przed wypadnięciem, musi być wyposażona w boczną perforację umożliwiającą wpięcie do segregatora, 1 op=25 szt.	op.	25	Ofertówka z klapką A4/25 OF-52 Biurfol	17,00	425,00	23%	20,91	522,75	
197.	Oklejarka metalowa, ręczna do taśmy pakowej, mechanizm naciągu taśmy	szt.	6	Oklejarka metalowa duża 130-1196 Grand KW Trade	22,00	132,00	23%	27,06	162,36	

04.03.2021

Leszek Kuliński Spółka Jawna
ul. Zagórska 118 26-345 KIELCE

46

ul. 657 00-83-121

tel: 041 34-00-200, 04-40-704

WSPÓŁWŁAŚCICIEL



Załącznik nr 2.1 formularz cenowy

I.p.	NAZWA TOWARU/MINIMALNE PARAMETRY	J.m.	ILOŚĆ	OFEROWANY TOWAR Nazwa/producent model/symbol	Cena netto za 1 sztukę	WARTOŚĆ NETTO (kol.4 x kol.6)	Stawka podatku VAT w %	Cena brutto za 1 sztukę	WARTOŚĆ BRUTTO (kol.4 x kol.8)	UWAGI
		3	4	5	6		7	8	9	10
	zabezpieczający przed jej zwijaniem, do taśm max. szerokość 50mm, element dociskający taśmę, ergonomiczna profilowana plastikowa rękojeść									
198.	Okładki na dyplomy A4, faktura skóry, miękkie wykończenie z gąbki	szt.	125	Okładki na dyplom A4 Elegant Argo	7,50	937,50	23%	9,23	1.153,75	
199.	Olówek automatyczny 0,5mm z bocznym systemem wysuwania grafitu, przezroczysta obudowa, gumowy uchwyt dopasowany do dłoni, , długość końcówki 3.5 mm, obudowa AS, klips SK5, pojemność zbiorniczka grafitów 30 szt.	szt.	60	Olówek automatyczny PD305T Pentel	6,60	396,00	23%	8,12	487,20	
200.	Olaj do niszczarki – pojemność 125ml, specjalna formuła oleju przystosowana do smarowania noży tnących.	szt.	20	Olaj do niszczarek 125 ml 130050 Kobra Argo	16,00	320,00	23%	19,68	393,60	
201.	Olówek automatyczny dla profesjonalistów na grafit 0,5 mm, musi posiadać ergonomiczny gumowy uchwyt oraz gumkę wymienną, do stosowania na papierze i kartonie, długość końcówki 4.0 mm, obudowa ABS, klips – stal SK-5	szt.	90	Olówek automatyczny A315 Pentel	12,00	1.080,00	23%	14,76	1.328,40	

BIURO MARKET

Leszek Kullins Spółka Jawna
ul. Zagórska 118 25-146 KIELCE
NIP 657-00-00-121

WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Leszek Kullins

47

04.03.2021
tel: 041 34-30-233, 34-40-704